Projecteur de son 20W en metal EN 54 L-VJM20A/EN
Part-No.: 582474
Ce projecteur de son unidirectionnel de maxi 20 W possède une large réponse en fréquence et un
rendement élevé. Avec indice de protection IP 65, le L-VJM20A/EN est utilisable à l'intérieur comme à
l'extérieur.
Grace à la certification selon la norme EN 54 Partie 24, il est adapté à une utilisation avec des systèmes
d'alarme vocale certifié EN 54-16, ainsi que selon la norme EN 60849.
Avec son design moderne et sa bonne qualité de diffusion, ce projecteur de son est un excellent choix pour
une utilisation dans les hôtels, les centres commerciaux, les aéroports, les plates-formes des gares, etc
Le fusible thermique, ainsi que le bornier en céramique équipent ce haut parleur. Il est simplement
configurable en 2,5W, 5W, 10W et 20W.
Puissance maxi 20 W
Sensibilité EN 54-24, 1 W / 1 m 89 dB
Sensibilité EN 54-24, max 1 m 102,5 dB
Gamme de transmission 150 Hz ... 20000 Hz
Température ambiante -25 °C ... 55 °C
Couleur blanc type RAL 9003
Poids env. 2,65 kg
Dimensions Ø: 140 mm P: 195 mm
Un câble 6 conducteurs, de 0,90m, résistant au feu est pré câblé. Inclus un arceau, support de montage, cf. la
notice
S
o
u
s
r
é
s
e
r
v
e
d
e
m
o
d
i
f
i
c
a
t
i
o
n
s
!
©
2
0
2
1
H
o
n
e
y
w
e
l
l
I
n
t
e
r
n
a
t
i
o
n
a
l
I
n
c
.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Novar France SAS - Groupe Honeywell Téléphone : +33 810 10 66 10 www.esser-systems.com/fr
8, place de l'Europe, Parc de Chesnes Fax : +33 474 94 51 18 hls-france@honeywell.com